

Vang Have og Anlæg ApS

Hjelmagervænget 36, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 34 47 13 12

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Martin Vang Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vang Have og Anlæg ApS
Hjelmagervænget 36
8541 Skødstrup

Telefon: 27 28 30 03

CVR-nr.: 34 47 13 12

Stiftet: 29. november 1974

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Vang Christensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

M. Vang Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i skoventreprenørvirksomhed og handel med skovprodukter samt kombinerede serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.868 t.kr. mod 4.175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -174 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	3.867.678	4.175.090
1 Personaleomkostninger	-3.945.228	-3.706.120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.365	-128.948
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-18.387</u>
Resultat før finansielle poster	-214.915	321.635
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58	11.654
Andre finansielle indtægter	10.553	4.828
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.479</u>	<u>-14.986</u>
Resultat før skat	-218.783	323.131
Skat af årets resultat	<u>45.026</u>	<u>-74.406</u>
Årets resultat	<u>-173.757</u>	<u>248.725</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	23.798	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-197.555</u>	<u>-1.751.275</u>
Disponeret i alt	<u>-173.757</u>	<u>248.725</u>

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note		(ej revideret)
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.903	229.268
Materielle anlægsaktiver i alt	166.903	229.268
Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt	172.903	235.268
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	29.528	14.054
Varer under fremstilling	122.600	106.000
Varebeholdninger i alt	152.128	120.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.229.314	1.902.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	680.798
Udskudte skatteaktiver	71.834	30.350
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.542	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	64.794	4.801
Periodeafgrænsningsposter	58.581	47.638
Tilgodehavender i alt	3.428.065	2.666.149
Likvide beholdninger	0	769.218
Omsætningsaktiver i alt	3.580.193	3.555.421
Aktiver i alt	3.753.096	3.790.689

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	0	197.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret	23.798	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>223.798</u>	<u>2.397.555</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>46.384</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>46.384</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	46.383	50.600
Gæld til pengeinstitutter	167.966	1.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	695.055	218.860
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.402.923	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	88.154
Anden gæld	<u>1.216.971</u>	<u>987.264</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.529.298</u>	<u>1.346.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.529.298</u>	<u>1.393.134</u>
Passiver i alt	<u>3.753.096</u>	<u>3.790.689</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.948.830	0	2.148.830
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.751.275</u>	<u>2.000.000</u>	<u>248.725</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	197.555	2.000.000	2.397.555
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-197.555</u>	<u>23.798</u>	<u>-173.757</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>23.798</u>	<u>223.798</u>

Noter

	2020	2019 (ej revideret)	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	3.810.607	3.556.125	
Pensioner	65.767	67.861	
Andre omkostninger til social sikring	30.026	29.260	
Personaleomkostninger i øvrigt	38.828	52.874	
	3.945.228	3.706.120	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Kategori			
Direktion	10,05	23.892	64.794
3. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt		46.383	96.984
Heraf forfalder inden for 1 år		-46.383	-50.600
		0	46.384
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			t.kr.
Leasingforpligtelser			847
Kautionsforpligtelser			13
Eventualforpligtelser i alt			860

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Vang Holding ApS, CVR-nr. 3967852 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
